
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

V úseku Brno, ÚAN Zvonařka - Hevlín, škola, linka 729104: Přepravu zajišťuje: BORS Břeclav a.s.,Bratislavská 26,690 62 Břeclav (spoje 1 až 39)      
V úseku Brno, ÚAN Zvonařka - Hevlín, škola, linka 728104: Přepravu zajišťuje: Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.,Rudoleckého 25,669 02 Znojmo (spoje 51,53)       

1 3 5 7 51 9 11 13 27 15 53 17 37 19 39 21 23 25 29 31 33 35
X X X X Xfa X X X X X Xfa X 5eh X 5eh X X X X X X X

H H H
100  5:10  6:05 7:05 13:10 14:10  15:10 16:10 17:10 18:15
100  5:13  6:08 7:08 13:13 14:13  15:13 16:13 17:13 18:18
101  5:16  6:11 7:11 13:16 14:16  15:16 16:16 17:16 18:21
510  5:22  6:17 7:17 13:22 14:22  15:22 16:22 17:22 18:27
530  5:35  6:30 7:30 13:35 14:35  15:35 16:35 17:35 18:40
530  5:36  6:31 7:31 13:36 14:36  15:36 16:36 17:36 18:41
530  5:38  6:33 7:33 13:38 14:38  15:38 16:38 17:38 18:43

 5:50  6:39  18:44
   13:56 14:56  15:56 17:56

530 4:50 5:40  6:35 7:35 9:00 11:00 12:00 13:00 13:40 13:55 14:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:45 19:30 21:00 23:05
530 4:52 5:42  6:37 7:37 9:02 11:02 12:02 13:02 13:42 13:57 14:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:47 19:32 21:02 23:07
530 4:53 5:43  6:38 7:38 9:03 11:03 12:03 13:03 13:43 13:58 14:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:48 19:33 21:03 23:08
530 4:54 5:44  6:39 7:39 9:04 11:04 12:04 13:04 13:44 13:59 14:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:49 19:34 21:04 23:09
540 4:59 5:49  6:44 7:44 9:09 11:09 12:09 13:09 13:49 14:04 14:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:54 19:39 21:09 23:14
540 5:00 5:50  6:45 7:45 9:10 11:10 12:10 13:10 13:50 14:05 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:55 19:40 21:10 23:15
540 5:04 5:54  6:49 7:49 9:14 11:14 12:14 13:14 13:54 14:09 14:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:59 19:44 21:14 23:19
540 5:05 5:55  6:50 7:50 9:15 11:15 12:15 13:15 13:55 14:10 14:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:00 19:45 21:15 23:20
540 5:06 5:56  6:51 7:51 9:16 11:16 12:16 13:16 13:56 14:11 14:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:01 19:46 21:16 23:21
550 5:10 6:00  6:55 7:55 9:20 11:20 12:20 13:20 14:00 15:00  16:00 17:00 18:00 19:05 19:50 21:20 23:25

   14:00 15:00  16:00 17:00 18:00
5:31 6:17  7:11  17:02 18:02 20:02

550 5:15 6:05  7:00 7:24 8:00 9:25 11:25 12:25 13:25 13:59 14:05 15:05  16:05 17:05 18:05 19:10 19:55 21:25 23:30
550 5:16 6:06  7:01 7:25 8:01 9:26 11:26 12:26 13:26 14:00 14:06 15:06  16:06 17:06 18:06 19:11 19:56 21:26 23:31
560 K K  K 7:30 K K K K K K K K  K K K K K K K
560 5:20 6:10  7:05 7:35 8:05 9:30 11:30 12:30 13:30 14:04 14:10 15:10  16:10 17:10 18:10 19:15 20:00 21:30 23:35
560 5:21 6:11  7:06 7:37 8:06 9:31 11:31 12:31 13:31 14:06 14:11 15:11  16:11 17:11 18:11 19:16 20:01 21:31 23:36

5:42 6:30  7:07 7:40 9:33 11:33 13:33 14:40 15:40  16:40 17:40 19:41 23:36
560 5:21 6:11  7:06 8:16 9:31 11:31 12:31 13:31 14:16 15:16  16:16 17:16 18:16 19:16 20:01 21:31 23:36
560 5:23 6:13  7:08 8:18 9:33 11:33 12:33 13:33 14:18 15:18  16:18 17:18 18:18 19:18 20:03 21:33 23:38
560 5:25 6:15  7:10 8:20 9:35 11:35 13:35 14:20 15:20  16:20 17:20 18:20 19:20 20:05 21:35 23:40
560 5:27 6:17  7:12 8:22 9:37 11:37 13:37 14:22 15:22  16:22 17:22 18:22 19:22 20:07 21:37 23:42
560 5:29 6:19  7:14 8:24 9:39 11:39 13:39 14:24 15:24  16:24 17:24 18:24 19:24 20:09 21:39 23:44

 6:30  7:31 cj14:31 cj15:31  16:31 cj17:31 cj18:31 19:31
560 5:32 6:19 6:32 7:15 8:28 9:39 11:39 13:39 14:28 15:28  16:28 17:28 18:28 19:34 20:09 21:39 23:44
560 5:35 6:22 6:35 7:18 8:31 9:42 11:42 13:42 14:31 15:31  16:31 17:31 18:31 19:37 20:12 21:42 23:47
560 5:37 6:24 6:37 7:20 8:33 9:44 11:44 13:44 14:33 15:33  16:33 17:33 18:33 19:39 20:14 21:44 23:49
560 5:39 6:26 6:39 7:22 8:35 9:46 11:46 13:46 14:35 15:35  16:35 17:35 18:35 19:41 20:16 21:46 23:51
570 5:44 6:31 6:44 7:27 8:40 9:51 11:51 13:51 14:40 15:40  16:40 17:40 18:40 19:46 20:21 21:51 23:56
570 5:46 6:33 6:46 7:29 8:42 9:53 11:53 13:53 14:42 15:42  16:42 17:42 18:42 19:48 20:23 21:53 23:58

 6:39  7:35 9:59 11:59 13:54 14:59 15:59  16:59 17:59
570 5:49  6:49 7:32 8:45 9:56 11:56 13:56 14:45 15:45  16:45 17:45 18:45
580 5:53  6:53 7:36 8:49 10:00 12:00 14:00 14:49 15:49  16:49 17:49 18:49
580 5:58  6:58 7:41 8:54 10:05 12:05 14:05 14:54 15:54  16:54 17:54 18:54
580 5:59  6:59 7:42 8:55 10:06 12:06 14:06 14:55 15:55  16:55 17:55 18:55

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku 104 / Umsteigemöglichkeiten von der Linie 104    
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
zastávka celodenně na znamení / Bedarfhaltestelle     
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech / Fährt am Tschechischen Werktagen     
jede v pátek / fährt am Freitag      
nejede od 28.12. do 31.12.    
nejede 25.12., 1.1., od 1.7. do 26.8., 28.10. a 18.11., jede také 22.12., 27.9., 27.10. a 16.11.    
nejede 23.12., od 28.12. do 31.12., 29.1., od 29.2. do 4.3., 24.3., 25.3., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.    
nelze vydat danou úsekovou jízdenku / die spezial Streifenkarte wird nicht verkauft      
spoje projíždí mezi zastávkami Modřice, Tyršova resp. Modřice, Brněnská a Pohořelice, průmyslová zóna východ přes tarifní zónu 520    
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.    
Státní svátky v ČR / Tschechische Feiertage: 1. I.; 28. III.; 1. V.; 8. V.; 5.-6. VII.; 28. IX.; 28. X.; 17. XI.; 24.-26.XII.     
Státní svátky v Rakousku / Österreichsche Feiertage: 1. I.; 6. I.; 25.III.; 27.-28. III.; 1. V.; 5. V.; 15.-16. V.; 26. V.; 15. VIII.; 26. X.; 1. XI.; 15. XI.; 8. XII.; 24.-26. XII.; 31.XII.     

fa

*
N

Brno, Strážní (o)
Brno, Ústřední hřbitovN

* Modřice, Tyršova

cj
eh

Pohořelice, Brněnská

104 Brno - Pohořelice - Vlasatice - Hrušovany nad Jevišovkou - Hevlín - Laa an der Thaya (I. část)

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.) / WERKTAGE (fährt nicht 31.12.)
Číslo spoje: 

* Pohořelice, průmyslová zóna východ (z)

Úsek Zóna Zastávka

Brno, ÚAN Zvonařka - stanoviště 9

Pohořelice, nám.        
± 164  Moravský Krumlov
± 523  Židlochovice
Pohořelice, nám.        
Pohořelice, MěÚ
Pohořelice, průmyslová zóna jih (z)
Pohořelice, Velký Dvůr rozc. (z)
Vlasatice, ObÚ
Vlasatice, Troskotovická
Troskotovice, hřbitov (z)
Troskotovice, škola

Hrušovany nad Jevišovkou, lékárna

Troskotovice, prodejna
Jiřice u Miroslavi
± 158  Břežany
± 158  Tavíkovice
Litobratřice, ObÚ
Litobratřice, u konírny (z)

Hrabětice, rozc.1.0 (z)
Hrušovany nad Jevišovkou, žel.st.        
± S8  Břeclav
Hrušovany nad Jevišovkou, žel.st.        

Laa an der Thaya, Stadtplatz

Hrušovany nad Jevišovkou, Pastviny
Hrušovany nad Jevišovkou, STS (z)
Hrušovany nad Jevišovkou, Lidická VÚPP        
± 822  Znojmo
Hrušovany nad Jevišovkou, Lidická VÚPP        

Laa an der Thaya, Bahnhof

Souhrnný jízdní řád linek 728 104, 729 104 a 000 070       

V úseku Hevlín, škola - Laa an der Thaya, Therme, linka 000070: Přepravu zajišťuje: BORS Břeclav a.s.,Bratislavská 26,690 62 Břeclav       

Šanov, pož.zbroj.
Šanov, u mostu
Hrabětice
Hevlín, cihelna (z)
Hevlín, škola
± 820  Znojmo

Hrušovany nad Jevišovkou, st.statek (z)

K
H
X
5

N

Laa an der Thaya, Therme

±
(o)
(z)

Hevlín, LAA BOMBA - SHOPPING CENTER

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

Šťastnou cestu s IDS JMK
Gute Reise mit IDS JMK

Jízdné se platí na území ČR v CZK, na 
území Rakouska v EUR • Den Fahrpreis 

bezahlt man auf dem Gebiet der 
Tschechischen Republik in CZK, auf dem 

Gebiet Österreichs in EUR



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

101 103 105 107 109 111 113 115 117
6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+ba

100   8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
100   8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
101   8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
510   8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
530   8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
530   8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
530   8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53

  8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
  15:00 19:00

530 6:05 7:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
530 6:07 7:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
530 6:08 7:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
530 6:09 7:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
540 6:14 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
540 6:15 8:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
540 6:19 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
540 6:20 8:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
540 6:21 8:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
550 6:25 8:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
550 6:30 8:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
550 6:31 8:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
560 6:35 8:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
560 6:36 8:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

6:40 8:40
560 6:36 8:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:26
560 6:38 8:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:28
560 6:40 8:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:30
560 6:42 8:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 K
560 6:44 8:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 K
560 6:47 8:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 K
560 6:49 8:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 K
560 6:51 8:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:34
570 6:56 8:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:39
570 6:58 8:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:41

  11:59 13:59 bg15:59 +gj17:59
570 7:01 8:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56   
580 7:05 9:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00   
580 7:10 9:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05   
580 7:11 9:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06   

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku 104 / Umsteigemöglichkeiten von der Linie 104    
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
zastávka celodenně na znamení / Bedarfhaltestelle     
spoj jede po jiné trase
jede v sobotu / fährt am Samstag      
jede v neděli a ve státem uznávané svátky / fährt am Sonntag und Tschechischen Feiertagen      
nejede 24.12. a 31.12.    
jede také 31.12., nejede 24.12.    
jede také 31.12.    
jede také 2.1. a 29.10., nejede 24.12., 5.7. a 28.10.    
nelze vydat danou úsekovou jízdenku / die spezial Streifenkarte wird nicht verkauft      
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.    
spoje projíždí mezi zastávkami Modřice, Tyršova resp. Modřice, Brněnská a Pohořelice, průmyslová zóna východ přes tarifní zónu 520    
Státní svátky v ČR / Tschechische Feiertage: 1. I.; 28. III.; 1. V.; 8. V.; 5.-6. VII.; 28. IX.; 28. X.; 17. XI.; 24.-26.XII.     
Státní svátky v Rakousku / Österreichsche Feiertage: 1. I.; 6. I.; 25.III.; 27.-28. III.; 1. V.; 5. V.; 15.-16. V.; 26. V.; 15. VIII.; 26. X.; 1. XI.; 15. XI.; 8. XII.; 24.-26. XII.; 31.XII.     

SOBOTA + NEDĚLE / SAMSTAG + SONNTAG UND FEIERTAGE IN TSCHECHIEN

ba
bg
bh
gj
N

Troskotovice, škola
Troskotovice, prodejna
Jiřice u Miroslavi
Litobratřice, ObÚ

*

Úsek Zóna Zastávka
Brno, ÚAN Zvonařka - stanoviště 9
Brno, Strážní (o)
Brno, Ústřední hřbitovN

* Modřice, Tyršova

Pohořelice, nám.        

104 Brno - Pohořelice - Vlasatice - Hrušovany nad Jevišovkou - Hevlín - Laa an der Thaya (II. část)

Číslo spoje: 

Troskotovice, hřbitov (z)

* Pohořelice, průmyslová zóna východ (z)
Pohořelice, Brněnská
Pohořelice, nám.        
± 105  Mikulov
± 164  Moravský Krumlov

Litobratřice, u konírny (z)

Pohořelice, MěÚ
Pohořelice, průmyslová zóna jih (z)
Pohořelice, Velký Dvůr rozc. (z)
Vlasatice, ObÚ
Vlasatice, Troskotovická

Hrušovany nad Jevišovkou, STS (z)
Hrušovany nad Jevišovkou, Lidická VÚPP        
± 822  Znojmo
Hrušovany nad Jevišovkou, Lidická VÚPP        
Hrušovany nad Jevišovkou, lékárna
Hrušovany nad Jevišovkou, st.statek (z)
Hrabětice, rozc.1.0 (z)
Hrušovany nad Jevišovkou, žel.st.
Šanov, pož.zbroj.
Šanov, u mostu
Hrabětice
Hevlín, cihelna (z)

±
(o)

Hevlín, škola
± 820  Znojmo
Hevlín, LAA BOMBA - SHOPPING CENTER
Laa an der Thaya, Stadtplatz

(z)
K
6
+

Souhrnný jízdní řád linek 728 104, 729 104 a 000 070      
V úseku Brno, ÚAN Zvonařka - Hevlín, škola, linka 729104: Přepravu zajišťuje: BORS Břeclav a.s.,Bratislavská 26,690 62 Břeclav        
V úseku Hevlín, škola - Laa an der Thaya, Therme, linka 000070: Přepravu zajišťuje: BORS Břeclav a.s.,Bratislavská 26,690 62 Břeclav      

Laa an der Thaya, BahnhofN

Laa an der Thaya, Therme

příj.

odj.

příj.

odj.

Šťastnou cestu s IDS JMK
Gute Reise mit IDS JMK



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

V úseku Brno, ÚAN Zvonařka - Hevlín, škola, linka 729104: Přepravu zajišťuje: BORS Břeclav a.s.,Bratislavská 26,690 62 Břeclav (spoje 2 až 40)      
V úseku Brno, ÚAN Zvonařka - Hevlín, škola, linka 728104: Přepravu zajišťuje: Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.,Rudoleckého 25,669 02 Znojmo (spoje 52 až 56)      

2 4 6 8 52 10 12 54 14 16 18 20 36 56 38 22 40 24 26 28 30 32 34
X X X X X X X Xfa X X X X X Xfa 5eh X 5eh X X X X X X

H H H H
580     5:59 6:59 7:45 9:45 11:45 13:53  14:53 15:53 16:45 17:45 18:45 19:45
580     6:01 7:01 7:47 9:47 11:47 13:55  14:55 15:55 16:47 17:47 18:47 19:47
580     6:06 7:06 7:52 9:52 11:52 14:00  15:00 16:00 16:52 17:52 18:52 19:52
570     6:09 7:09 7:55 9:55 11:55 14:03  15:03 16:03 16:55 17:55 18:55 19:55
570 3:44 4:32 5:12 5:35 6:13 6:35 7:13 7:59 9:59 11:59 14:07  15:07 16:07 16:59 17:59 18:59 19:59

    9:59 11:59   16:59 17:59
570 3:46 4:34 5:14 5:37 6:15 6:37 7:15 8:01 10:01 12:01 14:09  15:09 16:09 17:01 18:01 19:01 20:01
560 3:51 4:39 5:19 5:42 6:20 6:42 7:20 8:06 10:06 12:06 14:14  15:14 16:14 17:06 18:06 19:06 20:06
560 3:53 4:41 5:21 5:44 6:22 6:44 7:22 8:08 10:08 12:08 14:16  15:16 16:16 17:08 18:08 19:08 20:08
560 3:55 4:43 5:23 5:46 6:24 6:46 7:24 8:10 10:10 12:10 14:18  15:18 16:18 17:10 18:10 19:10 20:10
560 3:58 4:46 5:26 5:49 6:27 6:49 7:27 8:13 10:13 12:13 14:21  15:21 16:21 17:13 18:13 19:13 20:13

  cj5:30  6:30 7:31 cj12:31 cj14:31  cj15:31 16:31 cj17:31 cj18:31 19:31
 cj4:54  5:54 6:54 8:25 10:25 12:25 14:25  cj15:25 16:25 cj17:25 18:25 20:25

4:10   cj6:10   
560 3:58 4:46 5:26  6:27 6:56 7:33 8:13 10:13 12:13 14:28  15:28 16:28 17:13 18:13 19:13 20:13
560 4:00 4:48 5:28  6:29 6:58 7:35 8:15 10:15 12:15 14:30  15:30 16:30 17:15 18:15 19:15 20:15
560 4:02 4:50 5:30  6:31 7:00 7:37 8:17 10:17 12:17 14:32  15:32 16:32 17:17 18:17 19:17 20:17
560 4:04 4:52 5:32  6:33 7:02 7:39 8:19 10:19 12:19 13:10 14:34  15:34 16:34 17:19 18:19 19:19 20:19
560 4:06 4:54 5:34  6:35 7:04 7:41 8:21 10:21 12:21 13:12 14:36  15:36 16:36 17:21 18:21 19:21 20:21

 5:10 5:42  7:07 14:40  15:40 16:40 17:40 19:41
560 4:06 4:54 5:36  6:06 6:36 7:04 7:09 7:41 8:21 10:21 12:21 13:12 13:41 14:36  15:36 16:36 17:21 18:21 19:21 20:21
560 4:07 4:55 5:37  6:07 6:37 7:05 7:11 7:42 8:22 10:22 12:22 13:13 13:43 14:37  15:37 16:37 17:22 18:22 19:22 20:22
560 K K K  K K K K K K K K K 13:48 K  K K K K K K
550 4:11 4:59 5:41  6:11 6:41 7:09 7:15 7:46 8:26 10:26 12:26 13:17 13:53 14:41  15:41 16:41 17:26 18:26 19:26 20:26
550 4:12 5:00 5:42  6:12 6:42 7:10 7:16 7:47 8:27 10:27 12:27 13:18 13:54 14:42  15:42 16:42 17:27 18:27 19:27 20:27
550 4:17 5:05 5:47  6:17 6:47 7:15 7:52 8:32 10:32 12:32 13:23 14:47  15:47 16:47 17:32 18:32 19:32 20:32

    6:17 7:11 7:16 14:57  15:57 17:02 18:02 20:02
540 4:21 5:09 5:51  6:21 6:51 7:19 7:56 8:36 10:36 12:36 13:27 14:11 14:51 14:56 15:51 16:51 17:36 18:36 19:36 20:36
540 4:22 5:10 5:52  6:22 6:52 7:20 7:57 8:37 10:37 12:37 13:28 14:12 14:52 14:57 15:52 16:52 17:37 18:37 19:37 20:37
540 4:23 5:11 5:53  6:23 6:53 7:21 7:58 8:38 10:38 12:38 13:29 14:13 14:53 14:58 15:53 16:53 17:38 18:38 19:38 20:38
540 4:27 5:15 5:57  6:27 6:57 7:25 8:02 8:42 10:42 12:42 13:33 14:17 14:57 15:02 15:57 16:57 17:42 18:42 19:42 20:42
540 4:28 5:16 5:58  6:28 6:58 7:26 8:03 8:43 10:43 12:43 13:34 14:18 14:58 15:03 15:58 16:58 17:43 18:43 19:43 20:43
530 4:33 5:21 6:03  6:33 7:03 7:31 8:08 8:48 10:48 12:48 13:39 14:23 15:03 15:08 16:03 17:03 17:48 18:48 19:48 20:48

4:34 5:29   8:59 10:59 12:59   17:59 18:59 20:59
530 4:34 5:22 6:04  6:34 7:04 7:32 8:09 8:49 10:49 12:49 13:40 14:24 15:04 15:09 16:04 17:04 17:49 18:49 19:49 20:49
530 4:35 5:23 6:05  6:35 7:05 7:33 8:10 8:50 10:50 12:50 13:41 14:25 15:05 15:10 16:05 17:05 17:50 18:50 19:50 20:50
530 4:37 5:25 6:07  6:37 7:07 7:35 8:12 8:52 10:52 12:52 13:43 14:27 15:07 15:12 16:07 17:07 17:52 18:52 19:52 20:52

  6:25  6:55 9:05 10:55 12:55 13:55   17:55 18:55 20:55
    8:55 10:55 12:55 13:55   17:55 18:55 19:55 20:55

4:40 5:45   6:40 7:55 8:55 10:55 12:55 13:55 15:10  16:10 17:10 17:55 18:55 19:55 20:55
 5:25   6:39 7:25   16:09 20:05

4:56  6:26  7:14 13:56   17:56
530 4:40 5:25 6:10  6:40 7:10 7:35 8:15 15:10  16:10 17:10
530 4:42 5:27 6:12  6:42 7:12 7:37 8:17 15:12  16:12 17:12
530 4:43 5:28 6:13  6:43 7:13 7:38 8:18 15:13  16:13 17:13
510 4:57 5:42 6:27  6:57 7:27 7:52 8:32 15:27  16:27 17:27
101 5:03 5:48 6:33  7:03 7:33 7:58 8:38 15:33  16:33 17:33
100 5:06 5:51 6:36  7:06 7:36 8:01 8:41 15:36  16:36 17:36
100 5:10 5:55 6:40  7:10 7:40 8:05 8:45 15:40  16:40 17:40

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku 104 / Umsteigemöglichkeiten von der Linie 104    
zastávka celodenně na znamení / Bedarfhaltestelle     
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech / Fährt am Tschechischen Werktagen     
jede v pátek / fährt am Freitag      
nejede od 28.12. do 31.12.     
nejede 25.12., 1.1., od 1.7. do 26.8., 28.10. a 18.11., jede také 22.12., 27.9., 27.10. a 16.11.    
nejede 23.12., od 28.12. do 31.12., 29.1., od 29.2. do 4.3., 24.3., 25.3., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.    
nelze vydat danou úsekovou jízdenku / die spezial Streifenkarte wird nicht verkauft      
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.    
spoje projíždí mezi zastávkami Modřice, Tyršova resp. Modřice, Brněnská a Pohořelice, průmyslová zóna východ přes tarifní zónu 520    
Státní svátky v ČR / Tschechische Feiertage: 1. I.; 28. III.; 1. V.; 8. V.; 5.-6. VII.; 28. IX.; 28. X.; 17. XI.; 24.-26.XII.     
Státní svátky v Rakousku / Österreichsche Feiertage: 1. I.; 6. I.; 25.III.; 27.-28. III.; 1. V.; 5. V.; 15.-16. V.; 26. V.; 15. VIII.; 26. X.; 1. XI.; 15. XI.; 8. XII.; 24.-26. XII.; 31.XII.     

cj
eh
fa
N

*

104 Laa an der Thaya - Hevlín - Hrušovany nad Jevišovkou - Vlasatice - Pohořelice - Brno (I. část)

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.) / WERKTAGE (fährt nicht 31.12.)
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

N

Hevlín, LAA BOMBA - SHOPPING CENTER
Hevlín, škola
± 820  Znojmo
Hevlín, cihelna (z)
Hrabětice

Laa an der Thaya, Therme
Laa an der Thaya, Bahnhof
Laa an der Thaya, Stadtplatz

Šanov, u mostu
Šanov, pož.zbroj.
Hrušovany nad Jevišovkou, žel.st.        
± S8  Břeclav
± S8  Znojmo
± S42  Miroslav
Hrušovany nad Jevišovkou, žel.st.        
Hrabětice, rozc.1.0 (z)
Hrušovany nad Jevišovkou, st.statek (z)
Hrušovany nad Jevišovkou, lékárna
Hrušovany nad Jevišovkou, Lidická VÚPP        
± 822  Znojmo
Hrušovany nad Jevišovkou, Lidická VÚPP        
Hrušovany nad Jevišovkou, STS (z)
Hrušovany nad Jevišovkou, Pastviny
Litobratřice, u konírny (z)
Litobratřice, ObÚ
Jiřice u Miroslavi
± 158  Tavíkovice
Troskotovice, prodejna
Troskotovice, škola
Troskotovice, hřbitov (z)
Vlasatice, Troskotovická
Vlasatice, ObÚ

Pohořelice, Brněnská

Pohořelice, Velký Dvůr rozc. (z)
± 105  Mikulov
Pohořelice, průmyslová zóna jih (z)
Pohořelice, MěÚ
Pohořelice, nám.        
± 105  Brno

* Modřice, Brněnská
Brno, Ústřední hřbitov
Brno, Strážní (o)N

Brno, ÚAN Zvonařka

± 108  Brno
± 108  Znojmo / Miroslav
± 164  Moravský Krumlov
± 523  Židlochovice
Pohořelice, nám.        

X
5

Souhrnný jízdní řád linek 728 104, 729 104 a 000 070      

V úseku Hevlín, škola - Laa an der Thaya, Therme, linka 000070: Přepravu zajišťuje: BORS Břeclav a.s.,Bratislavská 26,690 62 Břeclav       

±
(z)
(o)
K
H

* Pohořelice, průmyslová zóna východ (z)

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

Šťastnou cestu s IDS JMK
Gute Reise mit IDS JMK

Jízdné se platí na území ČR v CZK, na 
území Rakouska v EUR • Den Fahrpreis 

bezahlt man auf dem Gebiet der 
Tschechischen Republik in CZK, auf dem 

Gebiet Österreichs in EUR



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

102 118 104 106 108 110 112 114 116
6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+ba 6+ba

580 5:45  7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
580 5:47  7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
580 5:52  7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
570 5:55  7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
570 5:59 7:06 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

+gj5:59  7:59 11:59 13:59 15:59 +gj17:59
570 6:01 7:08 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
560 6:06 7:13 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
560 6:08 K 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
560 6:10 K 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
560 6:13 K 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

   +ci16:31
  8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 bc20:25

560 6:15 K 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
560 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

 7:17  
560 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
560 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

6:40  8:40 12:40 18:40
560 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
550 6:26 7:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
550 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
550 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
540 6:36 7:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
540 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
540 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
540 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
540 6:43 7:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
530 6:48 7:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

6:59  8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
530 6:49 7:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
530 6:50 7:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
530 6:52 7:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52

6:55  8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
6:55   +ef14:55 +ef16:55 +ef18:55 +ef20:55

 7:55  
7:00   15:00 19:00

530  7:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
530  7:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
530  7:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
510  8:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
101  8:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
100  8:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
100  8:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku 104 / Umsteigemöglichkeiten von der Linie 104    
zastávka celodenně na znamení / Bedarfhaltestelle     
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v sobotu / fährt am Samstag      
jede v neděli a ve státem uznávané svátky / fährt am Sonntag und Tschechischen Feiertagen      
nejede 24.12. a 31.12.   
nejede 24.12., 25.12. a 31.12.    
jede také 31.12., nejede 24.12.    
jede také 31.12.    
nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 27.3., 5.7. a 28.10.    
nejede 24.12., 25.12., 26.12., 1.1., 27.3., 5.7. a 28.10.    
jede také 2.1. a 29.10., nejede 24.12., 5.7. a 28.10.     
nelze vydat danou úsekovou jízdenku / die spezial Streifenkarte wird nicht verkauft      
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.   
spoje projíždí mezi zastávkami Modřice, Tyršova resp. Modřice, Brněnská a Pohořelice, průmyslová zóna východ přes tarifní zónu 520   
Státní svátky v ČR / Tschechische Feiertage: 1. I.; 28. III.; 1. V.; 8. V.; 5.-6. VII.; 28. IX.; 28. X.; 17. XI.; 24.-26.XII.     
Státní svátky v Rakousku / Österreichsche Feiertage: 1. I.; 6. I.; 25.III.; 27.-28. III.; 1. V.; 5. V.; 15.-16. V.; 26. V.; 15. VIII.; 26. X.; 1. XI.; 15. XI.; 8. XII.; 24.-26. XII.; 31.XII.     

*

bg
bh
ci
ef
gj
N

104 Laa an der Thaya - Hevlín - Hrušovany nad Jevišovkou - Vlasatice - Pohořelice - Brno (II. část)

Číslo spoje: 
Úsek Zóna Zastávka

Souhrnný jízdní řád linek 728 104, 729 104 a 000 070      

SOBOTA + NEDĚLE / SAMSTAG + SONNTAG UND FEIERTAGE IN TSCHECHIEN

N

Hevlín, LAA BOMBA - SHOPPING CENTER
Hevlín, škola
± 820  Znojmo
Hevlín, cihelna (z)
Hrabětice

Laa an der Thaya, Therme
Laa an der Thaya, Bahnhof
Laa an der Thaya, Stadtplatz

Hrušovany nad Jevišovkou, STS (z)

Šanov, u mostu
Šanov, pož.zbroj.
Hrušovany nad Jevišovkou, žel.st.
± S8  Břeclav
± S8  Znojmo
Hrabětice, rozc.1.0 (z)

Litobratřice, u konírny (z)
Litobratřice, ObÚ
Jiřice u Miroslavi
Troskotovice, prodejna
Troskotovice, škola

Hrušovany nad Jevišovkou, st.statek (z)
± 822  Velký Karlov
Hrušovany nad Jevišovkou, lékárna
Hrušovany nad Jevišovkou, Lidická VÚPP
± 822  Znojmo

Troskotovice, hřbitov (z)
Vlasatice, Troskotovická
Vlasatice, ObÚ
Pohořelice, Velký Dvůr rozc. (z)
± 105  Mikulov
Pohořelice, průmyslová zóna jih (z)
Pohořelice, MěÚ
Pohořelice, nám.        
± 105  Brno
± 108  Brno
± 108  Znojmo
± 164  Moravský Krumlov

K

Pohořelice, nám.        
Pohořelice, Brněnská

* Pohořelice, průmyslová zóna východ (z)
* Modřice, Brněnská

Brno, Ústřední hřbitov
Brno, Strážní (o)N

6
+
ba
bc

V úseku Brno, ÚAN Zvonařka - Hevlín, škola, linka 729104: Přepravu zajišťuje: BORS Břeclav a.s.,Bratislavská 26,690 62 Břeclav        
V úseku Hevlín, škola - Laa an der Thaya, Therme, linka 000070: Přepravu zajišťuje: BORS Břeclav a.s.,Bratislavská 26,690 62 Břeclav      

Brno, ÚAN Zvonařka

±
(z)
(o)

příj.

odj.

Šťastnou cestu s IDS JMK
Gute Reise mit IDS JMK


